

Årsredovisning
för
J Strand Maskinservice AB
556807-9874

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Strand, Styrelseledamot
2024-12-17

Styrelsen för J Strand Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva service, reparationer och försäljning av grafiska maskiner, verkstadsmaskiner samt mark- entreprenadmaskiner. Utföra konsult uppdrag inom bilindustrin, flygindustrin samt markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 974	1 441	2 101	2 451
Resultat efter finansiella poster	522	195	388	265
Soliditet (%)	67,1	65,6	70,8	58,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i år jämfört med föregående räkenskapsår som i sin tur hade en markant minskad nettoomsättning jämfört med tidigare år. Årets nettoomsättning ligger åter i linje med hur det ser ut i verksamheten tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	145 381	192 176	387 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		192 176	-192 176	0
Årets resultat			314 417	314 417
Belopp vid årets utgång	50 000	147 557	314 417	511 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 557
årets vinst	314 417
	461 974
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	161 974
	461 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 974 234	1 441 470
Övriga rörelseintäkter		12 007	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 986 241	1 441 470
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-263 194	-180 320
Övriga externa kostnader		-547 327	-385 936
Personalkostnader	2	-700 487	-680 633
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 289	0
Summa rörelsekostnader		-1 515 297	-1 246 889
Rörelseresultat		470 944	194 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 910	743
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	0
Summa finansiella poster		12 736	743
Resultat efter finansiella poster		483 680	195 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	50 000
Resultat före skatt		403 680	245 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 263	-53 148
Årets resultat		314 417	192 176

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 711	0
Summa materiella anläggningstillgångar		67 711	0
Summa anläggningstillgångar		67 711	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 940	196 556
Övriga fordringar		29 798	24 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 009	24 434
Summa kortfristiga fordringar		402 747	245 673
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		685 048	648 862
Summa kassa och bank		685 048	648 862
Summa omsättningstillgångar		1 087 795	894 535
SUMMA TILLGÅNGAR		1 155 506	894 535

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 557	145 381
Årets resultat		314 417	192 176
Summa fritt eget kapital		461 974	337 557
Summa eget kapital		511 974	387 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		331 000	251 000
Summa obeskattade reserver		331 000	251 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 840	10 007
Skatteskulder		8 734	13 287
Övriga skulder		79 638	58 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 320	174 424
Summa kortfristiga skulder		312 532	255 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 155 506	894 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 944	39 944
Inköp	72 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-39 944	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 000	39 944
Ingående avskrivningar	-39 944	-39 944
Försäljningar/utrangeringar	39 944	0
Årets avskrivningar	-4 289	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 289	-39 944
Utgående redovisat värde	67 711	0

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Kungälv

Joakim Strand
Joakim Strand
Styrelseledamot
2024-12-16